
独立行政法人水資源機構 分任契約職

　木曽川上流ダム総合管理所長　　犬童　眞二

　上記について、下記により見積合わせを行いますので競争契約入札心得等を熟読のうえ提出して下さい。

実施しません。

１）様　式　等

２）提出方法

３）見  積  書 まで

４）提  出  先

ＴＥＬ　 0573-25-5295 FAX　 0573-25-9221

５）担  当  者 総務課　梶田

６）質  問  書 まで

 提出期限

７）見積回数 ２回を限度とする。

８）そ  の  他

３）最低金額を提出した見積者が複数ある場合は、「くじ」により契約の相手方を決定します。

　くじの方法は、別添「くじの方法」のとおりとします。

令 和 7 年 7 月 17 日

（公印省略）

岐阜県恵那市東野字花無山2201-79
　　独立行政法人水資源機構木曽川上流ダム総合管理所

契約締結の翌日から令和 7年9月12日まで

納　品　場　所2

見　　積　　依　　頼　　書

1 件 名 スポットクーラー外購入

3 履 行 期 間

4 内 容 等 別添、仕様書等のとおり

記　

1 現 場 説 明

2 見積参加要件 本業務の取扱い業者であること。

3 見 積 書 等

見積書の様式は任意としますが、見積書には見積年月日並びに見積者の住所及び氏名（法
人の場合は、法人名及びその代表者名）を記載し、代表者の印章を押印されたものに限りま
す。ただし、押印は「本件責任者及び担当者」の氏名及び連絡先を明記することで省略する
ことができます。

ＦＡＸによる（※ＦＡＸ番号は、４） に記載された番号）。 なお、ＦＡＸに拠りがたい場合は、
持参又は郵送（一般書留、簡易書留、その他配達の記録が残る方法に限る）による。

令和7年8月1日 12:00

令和7年7月25日 12:00

 提出期限

5 そ の 他

１）契約金額は、見積書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額
に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）とします。

２）請負代金の支払いについては、履行確認後の一括支払となります。

※質問の回答については、翌日1７:00までにHPに掲載します。

なお、当初の見積徴取において予定価格の制限に達した価格の見積書がない場合の再度
の見積書の提出については、改めて連絡するものとし、再度の見積書提出の期限は令和7
年8月2日12：00 までとします。

①見積価格は、見積者が消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、
見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を見積書に記載してください。

②見積書を提出した後は、見積書の引き換え若しくは変更又は見積の取消しはできません。
また、見積者は見積り誤り、見積書の書き誤り等を理由に見積もりの無効を主張することはで
きません。

4 見 積 結 果 見積結果については、契約の相手方として決定した者のみに、原則として提出期限の翌日
（翌日が休日となる場合には休日でない直後の日）までに通知します。

〒509-7202　岐阜県恵那市東野字花無山2201-79
独立行政法人水資源機構　木曽川上流ダム総合管理所



                                        
  

仕  様  書 
 
第１節 適用 
 
  本仕様書は、独立行政法人水資源機構木曽川上流ダム総合管理所（以下「機構」という。）
が施行する「スポットクーラー外購入」に適用する。 
 
第２節 業務の概要 
 

１．調達品 
品名、規格及び数量は別紙：内訳書のとおり。 
「 国 等 に よ る 環 境 物 品 等 の 調 達 の 推 進 等 に 関 す る 法 律 」（ 平 成 １            
２ 年 法 律 第 １ ０ ０ 号 ） に 基 づ く 「 環 境 物 品 等 の 調 達 の 推 進 に 関 す る 基 本         
方 針 （ 令 和 ７ 年 １ 月 ２ ８ 日 変 更 閣 議 決 定 ）」 に 定 め る 特 定 調 達 品 目 に         
ついては、当該品目に係る判断基準を満たしていること。 
 
※「No.２製本 S テープ スタンダードタイプ A4 サイズ（１セット 100 本入り）」 

以外同等品可とする。 
 

  ２．納入場所 
   岐阜県恵那市東野字花無山 2201-79 
   独立行政法人水資源機構木曽川上流ダム総合管理所 
 
  ３．納期 
     契約締結の翌日から令和７年９月１２日まで 
 
第 3 節 疑義等 
 
  本仕様書に記載無き事項又は疑義が生じた場合は、速やかに協議するものとする。 
   



№ メーカー名 規　格　・　品　番　　 数量 単位

1 ナカトミ SAC-30 2 台

2 （株）インターコスモス
ファーストバックモデル11

ホワイト、Narrow 3 セット

3 LIHITLAB A-7773-11 2 冊

4 LIHITLAB A-7773-3 2 冊

5 エレコム AV-ATLS10BK 1 本

6 （株）ホタルクス FL20SW 10 本

7 コクヨ（株） タ-DM400-08N 2 個

8 スリーエムジャパン 6561-K 2 箱

9 エスコ EA995AH-4 2 パック

別紙：内訳書

アンテナケーブル L-S型 1m

HotaLux 一般蛍光ランプ　20W

KOKUYO ドットライナー（本体）

Post-it再生紙　75×50mm　混色

350×600mm収穫用ネット袋
（10kg用/10枚）

商品名

スポットクーラー

製本Sテープ　スタンダードタイプ　A4サイズ（１セット100本入り）

ツールバッグP.P. A-7773-11 ネイビー

ツールバッグP.P. A-7773-3 レッド



 - 1 -

                                               令和  年  月  日 
 
 

 独立行政法人水資源機構分任契約職 

  木曽川上流ダム総合管理所長 犬童 眞二 殿 
 

     住   所 

     会 社 名 

     代表者氏名 
 
 

見積依頼書等の交付受領書 
 

  令和７年７月１７日に交付された「スポットクーラー外購入」の見積依頼書

等を受領しました。 
 
 
 

〈連絡先〉 
 

  担当部署名： 
 

  担 当 者： 
 

  電 話 番 号： 
 

  ＦＡＸ番号： 
 

 
 
◆くじ用数値 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  「くじ用数値」を記載いただくのは、最低価格者が複数となった場合に契約の相手方を決定する 
  ためです。詳細は、「くじの方法」をご覧ください。 




	06_くじびき.PDF

